[image: C:\Users\promocja\Desktop\dane logo\dane z pendriva\MIROSLAWIEC_LOGO\LOGO_WERSJA_KOLOROWA\LOGO_WERSJA_POZIOMA_JEDNOWIERSZOWA\MIROSŁAWIEC_LOGO_KOLOR_POZIOME_JEDNOWIERSZOWE_CMYK.jpg][image: Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami]
	
TERMINY ODBIORU ODPADÓW Z TERENU GMINY MIROSŁAWIEC (WIOSKI) 01.IX.2020r.- 31.VIII.2021r.


	BRONIKOWO, HANKI, KOLONIA HANKI, ŁOWICZ WAŁECKI, ORLE, 
JADWIŻYN, KOLONIA GNIEWOSZ

	ODPADY NIESEGREGOWANE

	ODPADY BIODEGRADOWALNE

	03.09.2020
	14.01.2021
	06.05.2021
	15.07.2021

	17.09.2020
	11.02.2021
	20.05.2021
	05.08.2021

	15.10.2020
	11.03.2021
	02.06.2021(środa)
	19.08.2021

	12.11.2020
	01.04.2021
	17.06.2021
	

	10.12.2020
	15.04.2021
	01.07.2021
	

	
	 
	 
	 

	KALINÓWKA, JABŁONOWO, JABŁONKOWO, PIECNIK, TOPORZYK, NIERADŹ, PRÓCHNOWO

	ODPADY NIESEGREGOWANE

	ODPADY BIODEGRADOWALNE

	10.09.2020
	21.01.2021
	13.05.2021
	22.07.2021

	24.09.2020
	18.02.2021
	27.05.2021
	12.08.2021

	22.10.2020
	18.03.2021
	10.06.2021
	26.08.2021

	19.11.2020
	08.04.2021
	24.06.2021
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	17.12.2020
	22.04.2021
	08.07.2021
	

	

	TWORZYWA SZTUCZNE

	SZKŁO

	MAKULATURA 

	08.09.2020
	01.12.2020
	09.03.2021
	01.06.2021

	06.10.2020
	12.01.2021
	07.04.2021(środa)
	13.07.2021

	03.11.2020
	09.02.2021
	05.05.2021(środa)
	10.08.2021
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